FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, representado pelo seu Secretário Municipal, PEDRO HERMANN 

MADEIRO, torna público a celebração do DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 229/2023 SMS, com a

empresa: YTALA RIKELLY DA SILVA MIGUELITO PIZZARIA DELIVERY, no valor estimado de 

R$21.582,00(VINTE E UM MIL, QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS) referente a aquisição de refeições 

prontas. 

Coruripe - AL, 29 de novembro de 2023.
 PEDRO HERMANN MADEIRO

Secretário Municipal de Saúde

 

Registro Nº: 03914

 

OUTROS

MUNICÍPIO DE CORURIPE – ESTADO DE ALAGOAS
EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 135/2023

[...]

FUNDAMENTAL para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Coruripe/AL. 
Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS DA REGIÃO SUL E AGRESTE, inscrita no 
 CNPJ sob o nº 04.480.159/0001-01 Data de assinatura: 30/11/2023.Valor R$ 23.297,10 (vinte e três mil duzentos e 
noventa e sete reais e dez centavos). O inteiro teor da ordem  de fornecimento encontra-se disponível no endereço 
eletrônico https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 30 de novembro de 2023.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0013447/2022
Objeto: aquisição de lanches, para atender as necessidades da secretaria municipal de Cultura. Contratada: YTALA 
RIKELLY DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 36.955.562/0001-36, Data de assinatura: 18/12/2023. Valor 
R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no 
endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.
  

Coruripe/ AL, 18 de dezembro de 2023.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

aquisição de material de construção, para atender as necessidades da secretaria Municipal de Indústria, 
Comércio, Eco. Sol. Pesc. Aquic. Contratada: GILVÂNIA LIMA DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
11.426.189/0001-03. Data de assinatura: 18/12/2023. Valor R$ 28.501,23 (vinte e oito mil, quinhentos e um reais e 
vinte e três centavos). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 18 de dezembro de 2023.

WANDERLÉA SILVA NUNES